[image: image1.png]

党总支〔2014〕3号

生命与环境科学学院关于开展支部党建活动项目化管理实施方案的通知
各教工党支部、研究生党支部：

支部是学院党组织的基层组织，支部工作是学院党建工作的重要组成部分，是学院发展和建设的组织保障。因此，为了加强支部党建工作，使支部工作有切入点和有针对性。经学院总支委员会讨论决定，自2014年开始，实施支部建设项目化管理，现将实施方案通知如下：

一、项目选择。
各教工支部可结合学科、专业、党员自身特点，自主申报党建工作项目。申报项目重点围绕发挥党组织和党员在服务社会，服务学院中心工作中的作用，项目的内容可在学院总支提出的范围内自选，也可自己另行选定；研究生支部可以围绕人才培养，如何在成长成才方面确定项目的内容。项目选择要符合实际，解决问题，促进发展，突出特色。每个支部至少选择1个项目。

二、项目规划。
各支部项目内容确定后，要凝炼项目的主题，制定项目实施方案，包括内容、有效载体、项目目的。项目的方案设计，重点考虑在实施过程中，有利于调动党员的积极性和主动性，发挥党员的特长和兴趣。

三、项目立项。
各支部确定立项内容后，应填写《支部党建活动项目立项申报表》。学院总支委员会将听取各支部项目实施的思路介绍，对各支部的项目进行评议，确定是否立项，对质量不高的项目，要求重新立项。

四、项目管理。

１.项目活动经费从学校返还的党费和下拨的党建经费中列支，研究生支部经费由学院经费拨入。学院总支委员会将对项目预报经费额度进行审核，对具有创新意义和推广价值的项目，增加资助额度。经费使用按照党建经费财务管理制度的有关规定办理。

２.凡是获准立项的项目，项目负责人应按照计划认真组织实施，建设期为一个年度。学院党总支将分期组织召开项目推进会，各支部汇报项目进展情况。项目完成时，应提交项目成果报告。

附件：《支部党建活动项目立项申报表》
中共温州大学生命与环境科学总支委员会
2014年4月3日
主题词：党建活动  项目化管理   通知
	 发：各教工支部  研究生支部

	 生命与环境科学学院党总支办公室         2014年4月3日印发

支部党建活动项目立项申报表
 　　                          填表时间： 年  月  日

	项目名称

	党支部名称

	项目负责人

（党支部书记）
	姓名

	性别

	任职时间

	支部

基本情况
	党员人数

	组织委员

	宣传委员

	党员名单

	项目摘要

	背景和意义

	内容和实施

方案

	经费预算

	党总支

意  见
	                                （签  章）年    月    日

-2-

-2-